

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายเจ๊ะปอ 2 หมู่ที่ 6 ต.ยะหา อ.ยะหา จ.ยะลา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 235 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 940 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 5 มิถุนายน 2569

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานพื้นที่ทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดแน่น	ตร.ม.	1,057.50	12.57	13,292.77	1.3848	17.40	18,407.82
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	211.50	284.59	60,190.78	1.3848	394.10	83,352.19
2.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	47.00	647.94	30,453.18	1.3848	897.26	42,171.56
2.3	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	23.50	182.10	4,279.35	1.3848	252.17	5,926.04
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	940.00	431.58	405,685.20	1.3848	597.65	561,792.86
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.00	258.11	2,064.88	1.3848	357.43	2,859.44
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	84.00	172.60	14,498.40	1.3848	239.01	20,077.38

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %
เงินประกันผลงานหัก	0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %
ราคาน้ำมัน	41.50 บาท

รวมเป็นค่าก่อสร้าง	734,587.29
บวกเพิ่ม 5% (3 จังหวัดชายแดนใต้)	36,729.36
รวมราคากลาง	771,316.65

ตัวอักษร (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบหกบาทหกสิบห้าสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นายมะตอเฮ บากา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายรังสิมันต์ ดีเม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายคอลิบ ดอเลาะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง